



Detailconsult A/S

Grenåvej 739, st.
8541 Skødstrup
CVR-nr. 29976724

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2024

Per Bjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Detailconsult A/S
Grenåvej 739, st.
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Per Bjerg Christensen, formand
Bo Evald Kristensen
Helle Højer Simonsen
Sonni Rode Madsen

Direktion

Helle Højer Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af 2023 oplevede DetailConsult A/S en markant nedgang i omsætningen, hvilket resulterede i et uventet underskud på (432) t.kr.

Resultatet afspejler svære markedsvilkår, og er ikke tilfredsstillende.

Øgede finansieringsomkostninger og rentestigninger har i 2023 påvirket branchen negativt.

Disse eksterne faktorer har skabt vanskelige markedsvilkår og ført til stigende byggeomkostninger, hvilket har gjort private bygherrer mere forsigtige og tilbageholdende.

DetailConsult A/S har reageret proaktivt på de nuværende markedsvilkår og vi vil fortsat overvåge markedet nøje og tilpasse vores strategier i overensstemmelse hermed."

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.533.820	4.013.422
Personaleomkostninger	1	(3.142.470)	(3.766.970)
Af- og nedskrivninger	2	(163.780)	(127.158)
Driftsresultat		(772.430)	119.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		144.700	249.278
Andre finansielle indtægter	3	168.962	126.297
Andre finansielle omkostninger		(25.569)	(25.486)
Resultat før skat		(484.337)	469.383
Skat af årets resultat	4	52.700	(48.800)
Årets resultat		(431.637)	420.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(431.637)	420.583
Resultatdisponering		(431.637)	420.583

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.328	279.355
Indretning af lejede lokaler		99.557	118.310
Materielle aktiver	5	233.885	397.665
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.513.832	1.369.132
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.403.779	2.289.489
Andre tilgodehavender		71.809	71.809
Finansielle aktiver	6	3.989.420	3.730.430
Anlægsaktiver		4.223.305	4.128.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.776.985	2.469.036
Igangværende arbejder for fremmed regning		694.175	1.670.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		919.669	867.616
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Udskudt skat		23.900	0
Andre tilgodehavender		0	672.688
Tilgodehavender		5.424.729	5.690.005
Likvide beholdninger		4.139.126	2.446.359
Omsætningsaktiver		9.563.855	8.136.364
Aktiver		13.787.160	12.264.459

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.473.832	1.329.132
Overført overskud eller underskud		5.887.928	6.464.265
Egenkapital		7.861.760	8.293.397
Udskudt skat		0	28.800
Hensatte forpligtelser		0	28.800
Anden gæld		260.804	251.985
Langfristede gældsforpligtelser	7	260.804	251.985
Bankgæld		28.528	10.696
Igangværende arbejder for fremmed regning		584.462	864.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.232.427	2.573.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.986	9.897
Anden gæld		816.193	231.681
Kortfristede gældsforpligtelser		5.664.596	3.690.277
Gældsforpligtelser		5.925.400	3.942.262
Passiver		13.787.160	12.264.459
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.329.132	6.464.265	8.293.397
Årets resultat	0	144.700	(576.337)	(431.637)
Egenkapital ultimo	500.000	1.473.832	5.887.928	7.861.760

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.128.175	3.724.689
Andre omkostninger til social sikring	14.295	42.281
	3.142.470	3.766.970
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	163.780	127.158
	163.780	127.158

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.955	18.246
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	114.290	108.051
Øvrige finansielle indtægter	36.717	0
	168.962	126.297

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(52.700)	48.800
	(52.700)	48.800

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	466.769	689.056
Kostpris ultimo	466.769	689.056
Af- og nedskrivninger primo	(187.414)	(570.746)
Årets afskrivninger	(145.027)	(18.753)
Af- og nedskrivninger ultimo	(332.441)	(589.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.328	99.557

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	2.289.489	71.809
Tilgange	0	114.290	0
Kostpris ultimo	40.000	2.403.779	71.809
Opskrivninger primo	1.329.132	0	0
Andel af årets resultat	144.700	0	0
Opskrivninger ultimo	1.473.832	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.513.832	2.403.779	71.809

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	260.804	260.804
	260.804	260.804

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	186.988	174.700

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 1.035 t.kr.
